ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПЕРВОГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

| 21 | апреля 202 | / + I. | № | | 30д |
|----|------------|--------|---|---|-----|
| | | | | *************************************** | |

Командировать депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в соответствующие субъекты Российской Федерации с 26 апреля по 9 мая 2021 года для работы с избирателями.

Основание: постановление Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 15 декабря 2020 года № 9368-7 ГД «О распорядке работы депутатов Государственной Думы на период с 11 января по 18 июля 2021 года (весенняя сессия)» (с изменениями, внесенными постановлениями Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 16 февраля 2021 года № 9829-7 ГД, от 9 марта 2021 года № 9891-7 ГД).

